c.,
unde vor afla mai deaproape şi condiţiu
nile speciale pentru încheierea contrac
telor, precum şi eventuale alte informaţiuni.

Tot în acest termin se pot înainta
oferte în scris şi pentru resturile de mân
care nefolosibile rămase dela mese şi culiuă.

S ib i iu , 16/28 Iulie 1898.
Qavriil Mango,

[1535] 3 - 3 presbiter, econ. seminarial.

0 casă., edificiu nou,
în nna din cele mai frenientate strade a opidului

Klaj (Balázsfalva),
constătătoare din o sală spaţioasă, aco
modată pentru prăvălie sau restaurant,
cu mai multe odăi, curte spaţioasă,
precum şi grajduri, potrivită şi pentru un
hotel, se vinde din mână liberă.